mentis captum, ad Confeflionem tantum, non autem ad Communionem admictun-
tur, aditum aperiri praevidimus dilputationi, num feilicer hi, quos diximus, Ju-
bilzi confequendi capaces fint; quee quidem Quezftio ab Aultoribus in omnibus
aliis Indulgentiis, in quibus pro opere injun@lo Communio prafcribitur, tradlata
eft. In hac controverfia quorumdam epinio fuit, qued, quum hi, de quibus agi-
tur, Communionis minime capaces (int, etiam conlequendi Jubileei incapaces re.
maneant, cum nihil vel impotentia, vel legicimum quodvis impedimentum profit
illiy qui nequic, vel impeditar , preleriptum ad [ndulgentize confecutionem opus
adimplere . Ita Lavorius part. 1. cap. v1. de Jubileo num. 31. ratiocinatur; quin
allum nec ipfe, nec alii, qai ejuldem partis {unt, prezfidium agrofeant in Facul:
tate, quam forte Confeflarius haberet, injun@a opera commutandi in favorem il
lius, qui ea exequi impeditur; tum quia hujulmodi Facultas cor icnem San-
2 Commuasionis non comprehendit; tum etiam quia eadem ad :
qui calu aliquo impediuntur, ut funt Moniales, in carcere detenti,
Balificas vilitare nequeunt , vel pauperes, qui eleemofynam impertiri
quando inter opera injuna eleemolyna comprehenfa eft; ideoque ad t
non poflit, qui non per accidens, fed ex dilpofitione juris, ad preftandum id,
quod in Jubileei Bulla prefcribitur, incapaces funt. Atque hze Pallerini de In-
dulg. q. 46. Cardinalis de Lugo d¢ Sacram. Penit. dif: r7. [ed 7. num. 118,
Vanranlt de Indul. queff. 7. num. 32. fententia eft . vero ex altera parce de-
fuere, qui fe mentis Summorum Pontificum interpretes fponte facientes, conten-
deruat, injunétum opus Communionis ad illos minime extendi, quiper ztatem com-
municandi incapaces funt, cum conditio hac, quoad illos de jure impoMbilis fit,
aut fupponi debere; dari a Pontifice Confeflariis Facultatem in aliud pium opus
Communionem commutandi, etiamli id expreffe non dixerit. Horum nomina apud
Pallerinum loco nuper citato videre eft. Nos vero ad hujulmodi controverfiam ac
difficultatem collendam , mum. XLV, Confeffariis Facultatem dedimus Commu-
nionem in aliud pium opus commutandi pro pueris illis, qui ad primam Commu-
Imiffi funt, quique ex Parochi , vel Confeflarii judicio, ad eum

nionem nondum adn
capacitatis gradum non pervenerunt, ut Anni San@i decur/u ad primam Commu-

illos re gatur,

1HI0S €X

nionem admicti poffint,
§. 81. Pauca alia in Conftitutione Conwvocatis fub capite declarationum {uper-

funt, & quaz ad tollendas controverfias aliis temporibus excitaras , magis magique
emper faciunt . Prima eft {ub #. XLIX. non opus efle in vifitatjione Bafilicarum ,
ad _Indtn'gentfam conlequendam , per Portam Sanctam ingredi, aur egredi, cum
id in nulla Conftitutione prafcriptum fit, licet huvjulmodi ingreflus, & egrefius
pro opere fupererogationis aftimandus fit; quod etiam a Paflerino de Indulg. 4.
s5- Quarti Tradl. de Anno Sandlo pag. 62, Pignatello eod. Trad. dub. 30. cap. 8
opportune animadverfum eff .